
 

Příloha č. 1 
 

Čestné prohlášení a žádost o zařazení do DNS na dodávky AV pro UHK 
 
 
Uchazeč [obchodní firma nebo název; sídlo; IČO]: 
 
Jednající [jméno, příjmení, funkce]: 
 
IČ: 
 
 

který samostatně/společně s jinou osobou/společně s jinými osobami*) hodlá podat 

nabídku/nabídky na veřejné zakázky zadávané v „DNS na dodávky AV pro UHK“  

 
 čestně a pravdivě prohlašuje, že: 

 
• se před podáním předběžné nabídky podrobně seznámil se zadávacími 

podmínkami, 
 

• souhlasí s obsahem předběžné nabídky, kterou podává v elektronické podobě 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
 

• podpisem tohoto prohlášení potvrzuje pravdivost, správnost a závaznost 
veškerých dokumentů uvedených v této předběžné nabídce 
 

• zmocněnou kontaktní osobou uchazeče k projednání otázek souvisejících 
s vysvětlením údajů/doložení dokladů o kvalifikaci je pan/paní: 
……………………………………….., tel. ………………………, e-mail ……………………………………, 
 

• a žádá o zařazení do DNS na dodávky AV pro UHK, neb je schopen plnit veřejné 
zakázky zadávané v rámci tohoto DNS na dodávky AV s CPV kódy z přílohy č. 2 a 
akceptuje základní obchodní podmínky v zadávací dokumentaci, které budou vždy 
upřesněny v jednotlivých výzvách pro podání nabídky. 
 
 

 
 
V ………………………. dne ………………………       
 
 
 
 
_________________________ 
 
Podpis uchazeče v souladu s výpisem z OR či osoby/osob oprávněné/oprávněných jednat 
za uchazeče  
*)  nehodící se škrtněte 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 2 
 

Seznam CPV kódů IT zboží, jež jsou obsaženy v zaváděném DNS 
30234600-4 Flash paměť 
31158000-8 Nabíječky 
31158100-9 Nabíječky baterií 
31400000-0 Akumulátory, galvanické články a baterie 
31410000-3 Galvanické články 
31411000-0 Alkalické baterie 
31420000-6 Galvanické baterie 
31421000-3 Olověné baterie 
31422000-0 Jednotky bateriových zdrojů 
31430000-9 Elektrické akumulátory 
31431000-6 Olověné akumulátory 
31432000-3 Nikl-kadmiové akumulátory 
31433000-0 Ocelo-niklové akumulátory 
31434000-7 Lithiové akumulátory 
31440000-2 Baterie 
31500000-1 Elektrické zdroje světla a svítidla 
31510000-4 Elektrické žárovky 
31511000-1 Uzavřené světlomety 
31512000-8 Halogenové žárovky s wolframovým vláknem 
31512100-9 Halogenové žárovky, lineární 
31512200-0 Halogenové žárovky, dvoukolíčkové 
31512300-1 Halogenové žárovky, dichroické 
31514000-2 Výbojky 
31515000-9 Ultrafialové lampy 
31516000-6 Infračervené lampy 
31518200-2 Pohotovostní osvětlovací zařízení 
31518500-5 Rtuťové výbojky 
31519000-7 Žárovky a neonové žárovky 
31519100-8 Žárovky 
31519200-9 Neonové žárovky 
31521300-7 Přenosná elektrická svítidla 
31527000-6 Bodové reflektory 
31530000-0 Části lamp a osvětlovacího zařízení 
31532800-2 Ramena lamp 
31682220-8 Mixážní pulty 
31682230-1 Grafické zobrazovací panely 
32222000-5 Stroje pro kódování obrazového signálu 
32223000-2 Přístroje pro přenos obrazu 
32224000-9 Přístroje pro televizní přenos 
32231000-1 Televizní přístroje pro uzavřené okruhy 
32232000-8 Zařízení pro videokonference 
32234000-2 Televizní kamery pro uzavřené okruhy 
32237000-3 Přenosné vysílačky 
32240000-7 Televizní kamery 
32260000-3 Zařízení pro přenos dat 
32270000-6 Přístroje pro digitální přenos 

32300000-6 Televizní a rozhlasové přijímače, zařízení pro nahrávání zvuku nebo videa 
nebo duplikační přístroje 

32310000-9 Rozhlasové přijímače 
32320000-2 Televizní a audiovizuální přístroje 
32321000-9 Videoprojektory 
32321100-0 Filmové přístroje 



 

32321200-1 Audiovizuální přístroje 
32322000-6 Multimediální přístroje 
32323000-3 Video monitory 
32323100-4 Barevné video monitory 
32323200-5 Černobílé video monitory 
32323300-6 Videopřístroje 
32323400-7 Přehrávací videopřístroje 
32323500-8 Kontrolní videosystémy 
32324000-0 Televize 
32324100-1 Barevné televize 
32324200-2 Černobílé televize 
32324300-3 Televizní přístroje 
32324310-6 Satelitní antény 
32324400-4 Televizní antény 
32324500-5 Voliče kanálů 
32324600-6 Set-top-boxy 
32330000-5 Přístroje pro nahrávání a reprodukci zvuku a obrazu 
32331100-3 Gramofony 
32331200-4 Přehrávače kazet 
32331300-5 Zvukové reprodukční přístroje 
32331500-7 Přístroje pro nahrávání, rekordéry 
32331600-8 MP3 přehrávače 
32332000-9 Magnetofony 
32332100-0 Diktafony 
32332300-2 Přístroje pro záznam zvuku 
32333000-6 Přístroje pro nahrávání a reprodukci obrazu 
32333100-7 Videorekordéry 
32333200-8 Videokamery 
32333300-9 Přístroje pro reprodukci obrazu 
32333400-0 Videopřehrávače 
32340000-8 Mikrofony a reproduktory 
32341000-5 Mikrofony 
32342000-2 Reproduktory 
32342100-3 Hlavová sluchátka 
32342200-4 Sluchátka 
32342300-5 Sady mikrofonů a reproduktorů 
32342400-6 Akustické přístroje 
32342410-9 Zvukařské vybavení 
32342411-6 Minireproduktory 
32342412-3 Běžné reproduktory 
32342420-2 Studiové míchací pulty 
32343000-9 Zesilovače 
32343100-0 Nízkofrekvenční zesilovače 
32343200-1 Megafony 
32344110-0 Systém pro hlasový záznam 
32344200-8 Radiopřijímače 
32344210-1 Rozhlasové vybavení 
32344230-7 Radiostanice 
32344280-2 Přenosná rádia 
32350000-1 Části zvukového a video zařízení 
32351000-8 Příslušenství pro zvuková a video zařízení 
32351100-9 Zařízení pro úpravu videozáznamů 
32351200-0 Obrazovky 
32351300-1 Příslušenství audiosystémů 
32351310-4 Audiokazety 



 

32352000-5 Antény a reflektory 
32352100-6 Části rozhlasových a radiolokačních zařízení 
32353100-3 Desky 
32353200-4 Hudební kazety 
32354000-9 Filmové výrobky 
32354500-4 Video filmy 
32354600-5 Video kazety 
32354700-6 Video pásky 
38650000-6 Fotografické vybavení 
38651000-3 Fotografické přístroje 
38651100-4 Objektivy 
38651200-5 Těla fotografických přístrojů 
38651400-7 Fotografické přístroje pro okamžité vyvolání 
38651600-9 Digitální fotografické přístroje 
38652000-0 Kinematografické promítací přístroje 
38652100-1 Promítací přístroje 
38652110-4 Promítací přístroje pro diapozitivy 
38652120-7 Video projektory 
38653100-8 Blesky 
38653110-1 Fotografické bleskové žárovky 
38653111-8 Fotografické bleskové kostky 
38653200-9 Fotografické zvětšovací přístroje 
38653300-0 Přístroje a zařízení pro vyvolávání filmu 
38653400-1 Projekční plátna 

Dle požadavku Zadavatele mohou být požadovány další, související služby: 
45311000-0 Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení 
45314300-4 Instalace a montáž kabelové infrastruktury 
45314320-0 Instalace a montáž počítač. kabelů 
45315100-9 Instalace a montáž elektrotechnických zařízení 
51000000-9 Instalační a montážní služby (mimo programové vybavení) 
51310000-8 Instalace a montáž rozhlasových, televizních a audiovizuálních přístrojů 
51310000-8 Instalace a montáž rozh., tel. a audio přístrojů 
51600000-8 Instalace a montáž PC a kancelářských strojů 

 
 
 
 
 
 
 
V ………………………. dne ………………………       
 
 
 
 
_________________________ 
 
Podpis uchazeče v souladu s výpisem z OR či osoby/osob oprávněné/oprávněných jednat 
za uchazeče  
*)  nehodící se škrtněte 

  



 

Příloha č. 3 
 

Vzorový formulář k prokázání splnění některých základních kvalifikačních 
předpokladů dle § 53 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů 
 
Uchazeč [obchodní firma nebo název; sídlo; IČO]: 
 
Jednající [jméno, příjmení, funkce]: 
 
čestně prohlašuje, že 
v souvislosti s veřejnou zakázkou „Dynamický nákupní systém na dodávky AV pro UHK“ 
splňuje níže uvedené základní kvalifikační předpoklady dle § 53 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů jako uchazeč, 
 
c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 
formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 
 
d) vůči jeho majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, 
že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs 
zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů, 
 
e) který není v likvidaci, 
 
f) který ve vztahu ke spotřební dani nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 
a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 
jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
 
i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření dle zvl. právních předpisů, je-li dle §54 písm.d) 
požadováno prokázání odborné způsobilosti dle zvl. právních předpisů; pokud dodavatel 
vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 
odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad  na tyto osoby 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 
 
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 
výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu, 
 
l) vůči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 3 
letech uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a 
řešení krize na finančním trhu. 
 
 
V ………………………………, dne …………………… 
 
 
 
_________________________ 
 
[Vlastnoruční podpis osoby nebo osob oprávněných] 
[obchodní firma nebo název / jméno a příjmení uchazeče] 
[jméno a příjmení osoby oprávněné (osob oprávněných) jednat jménem / za uchazeče] 
 
pokud je oprávněno jednat pouze více osob společně, je třeba, aby bylo čestné 
prohlášení podepsaly všechny tyto osoby.  
  



 

Příloha č. 4:  
 

Vzorový formulář k prokázání ekonomické a finanční způsobilosti splnit 
veřejnou zakázku dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
 

 
 
Uchazeč [obchodní firma nebo název; sídlo; IČO]: 
 
 
jednající [jméno, příjmení, funkce]: 
 
 
čestně prohlašuje, že: 
 

je ekonomicky a finančně způsobilý plnit veřejnou zakázku 

„DNS na dodávky AV pro UHK“, která je 

zadávána Univerzitou Hradec Králové. 

 
 
 
 
 
V ……………………………., dne …………………….. 
 
 
 
 
_________________________ 
 
Vlastnoruční podpis osoby nebo osob oprávněných 
obchodní firma nebo název / jméno a příjmení uchazeče 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

Příloha č. 5: 
 

Vzorový formulář k prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů 
dle 

§ 56 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
 

Uchazeč [obchodní firma nebo název; sídlo; IČO]: 
 
 
jednající [jméno, příjmení, funkce]: 
 
 
tímto zadavateli pro účely prokázání splnění technického kvalifikačního 
předpokladu předkládá 
 
 

I. ZAKÁZKA 
 

• Název dodávky realizované v posledních 3 letech: 
 

• obchodní firma nebo název objednatele: 
 

• sídlo / bydliště objednatele: 
 

• IČO objednatele: 
 

• hodnota (finanční objem) dodavatelem poskytnuté významné služby 
v CZK, a to bez DPH, přičemž hodnota musí činit alespoň 50 000,- Kč bez DPH):                  
 

• termín plnění: 
 

• předmět dodávky (tak aby obsahoval přístroje ze seznamu z přílohy č. 2): 
 
 
Uchazeč povinně coby součást tohoto seznamu jako jeho přílohu předloží: 
 
1. osvědčením vydaným veřejným zadavatelem – objednatelem, pokud byly dodávky 
poskytovány veřejnému zadavateli; nebo 
2. osvědčením vydaným jinou osobou - objednatelem, pokud byly dodávky poskytovány 
jiné 
osobě než veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouvou s jinou osobou - objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, 
není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 výše od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně. 
(pozn.: dodavatel je povinen připojit k tomuto seznamu jeden z výše uvedených 
dokumentů, který se svým obsahem bude vztahovat k významné dodávce, jejímž 
prostřednictvím dodavatel prokazuje splnění technického kvalifikačního předpokladu ve 
smyslu § 56 odst. 1 písm. a) Zákona  
 
 
 
  



 

II. ZAKÁZKA 
 
 

• Název dodávky realizované v posledních 3 letech: 
 

• obchodní firma nebo název objednatele: 
 

• sídlo / bydliště objednatele: 
 

• IČO objednatele: 
 

• hodnota (finanční objem) dodavatelem poskytnuté významné služby v CZK, a to bez 
DPH, přičemž hodnota musí činit alespoň 50 000,- Kč bez DPH):                  
 

• termín plnění: 
 

• předmět dodávky (tak aby obsahoval přístroje ze seznamu z přílohy č. 2): 
 
 
 
Uchazeč povinně coby součást tohoto seznamu jako jeho přílohu předloží: 
 
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem – objednatelem, pokud byly dodávky 
poskytovány veřejnému zadavateli; nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou - objednatelem, pokud byly dodávky poskytovány jiné 
osobě než veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou - objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, 
není-li 
současně možné osvědčení podle bodu 2 výše od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně. 
(pozn.: dodavatel je povinen připojit k tomuto seznamu jeden z výše uvedených 
dokumentů, který se svým obsahem bude vztahovat k významné dodávce, jejímž 
prostřednictvím dodavatel prokazuje splnění technického kvalifikačního předpokladu ve 
smyslu § 56 odst. 1 písm. a) Zákona  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V………………………………, dne ……………………. 
 
 
 
_________________________ 
 
Vlastnoruční podpis osoby nebo osob oprávněných[obchodní firma nebo název / jméno a 
příjmení uchazeče 
  



 

Příloha č. 6:  
 

Povinná součást nabídky dle § 68 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
Uchazeč [obchodní firma nebo název; sídlo; IČO]: 
 
 
jednající [jméno, příjmení, funkce]: 
 
 
čestně prohlašuje, že 
a) tímto předkládá seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří 
v posledních třech letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, 
funkčním či obdobném poměru u zadavatele. Jsou jimi: … 
 
 
b) tímto předkládá aktuální seznam vlastníků akcií s podílem akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu: … 
 
 
c) v souvislosti s veřejnou zakázkou „DNS na dodávky AV pro UHK“ zadávanou 
Univerzitou Hradec Králové neuzavřel a neuzavře dohodu zakázanou podle zákona č. 
143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 
 
 
V ……………………………………, dne ……………………. 
 
 
 
_________________________ 
Vlastnoruční podpis osoby nebo osob oprávněných 
obchodní firma nebo název / jméno a příjmení uchazeče 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


		2016-06-23T08:29:16+0200
	Jaromír Hejl




